Uchwatla Nr IV/38/18
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 grudnia 2018 roku.

w sprawie zmiany Uchwaty Budzetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d), art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213,
art. 214, art. 215, art, 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6zn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co nastepuje:

§1

Zwiekszy¢ planowane dochody budzetu gminy i miasta na 2018 rok z kwoty 174.131.649,51 zt
do kwoty 174.250.660,33 z, tj. o kwote 119.010,82 zt, zgodnie z Tabelg Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

1. Zmniejszy¢ planowane wydatki budzetu gminy i miasta na 2018 rok z kwoty 181.313.371,06 zt
do kwoty 181.285.349,88 zl, tj. o kwote 28.021,18 zI, zgodnie z Tabelg Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

2. Przyja¢ nowg tres¢ zestawienia obejmujacego wydatki zwigzane z realizacjg zadan zleconych
z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych gminie odrebnymi ustawami w 2018 roku,
zgodnie z Tabelg Nr 2a do niniejszej uchwaty.

§3

Zmniejszy¢ kwote planowanych przychoddéw o 147.032,00 zt poprzez zmniejszenie kwoty wolnych
srodkow jako nadwyzki Srodkéw pienieznych na rachunku biezgcym, wynikajgcych z rozliczen
wyemitowanych papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek z lat ubiegtych, zgodnie z Tabelg Nr 3
do niniejszej uchwaty.

§4

Wskazuje sie nastepujgce przychody jako zrédta pokrycia deficytu budzetu gminy w wysokosci
7.034.689,55 zt
1. srodki ze sprzedazy wyemitowanych papierow warto$ciowych (obligacji) w kwocie
2.500.000,00 =z,
2. wolne srodki jako nadwyzke srodkéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, wynikajgcg z rozliczen wyemitowanych papieréw warto$ciowych,
kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 4.534.689,55 zi.

§5
Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta.
§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia i podlega podaniu do wiadomosci mieszkancéw w sposob
Zwyczajowo przyjety.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
(-) Bernard Strzoda



Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr IV/38/18
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 28 grudnia 2018 .

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W 2018 ROKU
z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
i Srodkow na i Srodkow na
_ _ Nazwa ] Dochody finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogétem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkoéw, z udziatem srodkoéw,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Planowane dochody przed zmiang 174 131 649,51/158 593 222,91 - 15 538 426,60 -
758 |Rézne rozliczenia 107 032,00 107 032,00 0,00 0,00 0,00
- $rodki na uzupetnienie dochodéw gmin 107 032,00 107 032,00
801 |Oswiata i wychowanie 11 978,82 11 978,82 0,00 0,00 0,00
- wpiywy z tytutu odszkodowan 11 978.82 11 978.82
wynikajgcych z umow ' '
Ogotem zmiany dochodow: 119 010,82 119 010,82 0,00 0,00 0,00
Plan dochodoéw po zmianie 174 250 660,33|158 712 233,73 - 15 538 426,60 -




PLAN WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

Tabela Nr 2
do Uchwaly Nr 1V/38/18

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z

dnia 28 grudnia 2018 r.

W ROKU 2018
z tego:
Z tego: Z tego:
w tym: Wydatki Wtym:W o Zakup
Nazwa dziatu na programy ydatki i objecie
Dziat i rozdziatu Wydatki datki zwi finansowane Wyplaty Pa programy akcji
i ; .| wydatki zwiazane ; ! | Ny ; ; inansowane | udaledé
Rozdziat klasyfikacji ogétem Wydatki ‘Wydatki | wynagrodzenia yz realizag Dotacje Swmdczem’a _ zudziatem 2 tytut Obstuga Wydatki Inwestycje vt i udziatéw,
budzetowej biezace jednostek i skiadki 13 .| nazadania |narzecz oséb |s$rodkéw, o ktérych oreczef diugu majatkowe i zakupy . . ; whniesienie
budzetowych od nich statutowych zadan biezace fizycznych |mowaw art. 5ust.1| POT8CZen. 9 inwestycyjne | Srodkéw, oktérych |\ iagew
X jednostek f I gwarancji mowaw art. 5 ust.1 5
naliczane : pkt 2i 3 ustawy X do spoétek
budzetowych o finansach pkt gl 3 ustawy prawa
publicznych o finansach handlowego
publicznvch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Planowane wydatki 181313371,06| 157 639 791,67 - - - - - - - - 23673 579,39 - - -
przed zmiang
801 Oswiata i wychowanie 11 978,82 11 978,82 11 978,82 0,00 11 978,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 11 978,82 11 978,82 11 978,82 11 978,82 0,00
852 Pomoc spoteczna -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 | Fomoc w zakresie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00
dozywiania
Ogétem zmiany wydatkow: -28 021,18 -28 021,18 11 978,82 0,00 11 978,82 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Planowang W.ydatkl 181 285 349,88 157 611 770,49 - - - - - - - - 23673579,39 - - -
po zmianie




Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr 1V/38/18

Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZESTWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU
GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W ROKU 2018
Przychody Rozchody
§ Nazwa
przed zmiang | po zmianie | przed zmiang | po zmianie
Przychody ze sprzedazy
931 |INnych papierow 6 000 000,00| 6 000 000,00 - -
wartosciowych
Z tego:
- przychody z tytutu
wyemitowanych papierow 6 000 000,00/ 6 000 000,00 - -
warto$ciowych
Wolne srodki, o ktérych
g5 | Mmowawart. 217ust. 2pkt6| g gq 751 55| 5534 689,55 : .
ustawy o finansach
publicznych
Wykup innych papieréw
982 | wartosciowych - - 4 500 000,00/ 4 500 000,00
w tym:
- wykup obligaciji - - 4 500 000,00/ 4 500 000,00
Razem: 11 681 721,55| 11534689,55/ 4 500 000,00/ 4 500 000,00




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

IINNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

Tabela Nr 2a

do Uchwaly Nr 1V/38/18

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z
dnia 28 grudnia 2018 r.

W 2018 ROKU
z tego:
z tego: z tEgO:
wtym: Wydatki w tym: i Zakup
Nazwa dziatu naprogramy Wydatki i objecie
Dziat i rozdziatu Wydatki . : wydatki zwiazane . .. . finansowane Wyptaty : . 2?5;:3\;,&;;2 . ak.cji'
Rozdziat Klasyfikagji ogotem Wydatki Wydatki | wynagrodzenia e Dotacje | $w tia z 2 tytutu Obstuga Wydatki Inwestycje o i udziatow,
budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacja | nazadania |narzecz oséb | srodkéw, o ktérych oreczen diugu majatkowe i zakupy _ Zzudzialem whniesienie
budzetowych od nich statutowych zadan biezace fizycznych |mowaw art. 5 ust.1 ipwiranc'i 9 inwestycyjne | Srodkow, oktorych |\ ypagew
naliczane Je({nostek pkt 2i 3 ustawy g ] mowa w art. 5ustl | 4o spolek
budzetowych o finansach pkt 2i 3 ustawy prawa
publicznych o finansach handlowego
publicznvch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 |Rolnictwo i fowiectwo 131 926,56 131926556] 131 926,56 2 495,30 129 431,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 |Pozostata dziatalnosé 131 926,56 131926,556] 131 926,56 2 495,30 129 431,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 ’:St'ﬂi'sz'i‘;ac‘a 28119534 28119534 28119534 27782834 3367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 |Urzedy wojewddzkie 281 195,34 28119534 28119534 277 828,34 3367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych
organéw witadzy
751 |panstwowej, kontroli 203 787,00 203787,00| 108 267,00 63 293,00 44/974,00 0,00 95 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych
75101 |Organow wiadzy 7 200,00 7 200,00 7 200,00 6 460,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa
Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
75109 | WOIOW, burmistrzow i 196 587,00 196 587,00| 101 067,00 56 833,00 44 234,00 0,00 95 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
woiewddzkie
752 |Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 zgrz;’:ri'e wydatki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 |Oswiata i wychowanie 411 881,29 411881,29|  411881,29 4078,01 407 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do
80153 fn‘;‘:;‘fl‘;z}g"b"w 411 881,29 411881,29| 41188129 4078,01 407 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
edukacyjnych lub
materiatéw
éwiczeniowvch
851 |Ochrona zdrowia 5 736,00 5 736,00 5 736,00 4098,76 1637,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 |Pozostata dziatalnosé 5 736,00 5 736,00 5 736,00 4098,76 1637,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2

3

4

5

7

9

10

11

12

13

14

15

16

852

Pomoc spoteczna

75 518,91

75518,91

53 330,77

0,00

53 330,77

0,00

22188,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Skfadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia

z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace

w zajgciach w centrum
intearacii anntecznei

52 929,00

52 929,00

52 929,00

0,00

52 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

14 063,91

14 063,91

275,77

0,00

275,77

0,00

13 788,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

8 526,00

8 526,00

126,00

0,00

126,00

0,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

37 658 810,00

37 658 810,00

1304 515,51

1185 689,64

118 825,87

0,00

36 354 294,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

23 353 548,00

23 353 548,00

345 125,35

299 435,42

45 689,93

0,00

23008 422,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,

$wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego

oraz skfadki

na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia
pofteczneao

12 652 247,00

12 652 247,00

901 075,16

832 939,22

68 135,94

0,00

11751171,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1315,00

1 315,00

1 315,00

1 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

1651 700,00

1651 700,00

57 000,00

52 000,00

5 000,00

0,00

1594 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

38 769 155,10

38 769 155,10

2297 152,47

1537 483,05

759 669,42

0,00

36 472 002,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




